ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ПОСПЕЛИХИНСКИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П Р О Т О К О Л № 4

заседания Избирательной комиссии муниципального образования

Поспелихинский Центральный сельсовет

 Поспелихинского района Алтайского края

с. Поспелиха

   07.08. 2014 года

     Назначено членов ИКМО с правом

     решающего голоса 4 человека

     Присутствует членов МИК с правом

     решающего голоса 6 человека:

     Рытов В.Н., Полетаева В.Б.,

     Свечникова Е.С., Адам Т.Ф.,

     Саклакова Н.Ф., Богатырев Ю.Л.

      Отсутствующих членов ИКМО с

     правом решающего голоса нет.

П О В Е С Т К А    Д Н Я:

1. О регистрации кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Единая Россия» в Поспелихнском районе Алтайского края.

2. О регистрации кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Поспелихнском районе Алтайского края.

         3. О регистрации кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Либерально-демократическая партия Росси» в Поспелихнском районе Алтайского края.

        1.СЛУШАЛИ: О регистрации кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Единая Россия» в Поспелихнском районе Алтайского края.

          Выступила: Рытов В.Н., председатель ИКМО.

Он ознакомил членов комиссии с документами, поступившими от кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу. В ходе обсуждения было установлено, что документы предоставлены в полном объеме, согласно перечню. Далее Рытов В.Н. предложил зарегистрировать данных кандидатов.

РЕШИЛИ: принято, прилагается.

Голосовали: «за» - 6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

2.СЛУШАЛИ: О регистрации кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Поспелихнском районе Алтайского края.

          Выступила: Рытов В.Н., председатель ИКМО.

Он ознакомил членов комиссии с документами, поступившими от кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Поспелихнском районе Алтайского края по многомандатному избирательному округу. В ходе обсуждения было установлено, что документы предоставлены в полном объеме, согласно перечню. Далее Рытов В.Н. предложил зарегистрировать данных кандидатов.

РЕШИЛИ: принято, прилагается.

Голосовали: «за» - 6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

3.СЛУШАЛИ: О регистрации кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Либерально-демократическая партия Росси» в Поспелихнском районе Алтайского края.

          Выступила: Рытов В.Н., председатель ИКМО.

Он ознакомил членов комиссии с документами, поступившими от кандидатов в депутаты Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края шестого созыва, выдвинутого Местным отделением Политической партии «Либерально-демократическая партия Росси» в Поспелихнском районе Алтайского края.

 по многомандатному избирательному округу. В ходе обсуждения было установлено, что документы предоставлены в полном объеме, согласно перечню. Далее Рытов В.Н. предложил зарегистрировать данных кандидатов.

РЕШИЛИ: принято, прилагается.

Голосовали: «за» - 6; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Председатель  ИКМО

                  В.Н. Рытов
Секретарь ИКМО

                    Е.С. Свечникова
Округ № 1
Политическая партия «Единая Россия»

Головнев Игорь Борисович

Дата рождения 12.02.1989 года, место рождения р. пос. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – МУП «Благоустройство», юрист.

Шишкин Василий Владимирович

Дата рождения 29.01.1970 года, место рождения с. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – директор ООО «Компания ЮРФАРМ», генеральный директор ООО «ЮФА», ИП Шишкин В.В.

Ситьков Александр Алексеевич

Дата рождения 12.06.1949 года, место рождения с. Николаевка Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – пенсионер.

Политическая партия «Коммунистическая партия России»

Синюков Александр Петрович

Дата рождения 02.02.1971 года, место рождения р. п. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – временно неработающий.

Ситьков Константин Александрович

Дата рождения 22.12.1977 года, место рождения с. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность –  ООО «Агроснаб», менеджер.

Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

Николаев Андрей Владимирович

Дата рождения 18.09.1989 года, место рождения с. Красноярское Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – временно не работающий.

Чернобай Рита Николаевна

Дата рождения 17.03.1965 года, место рождения с. Зятькова-Речка Хабарского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ООО «Теплоэнерго», главный бухгалтер.

Округ № 2

Политическая партия «Единая Россия»

Башмакова Олеся Михайловна

Дата рождения 13.10.1986 года, место рождения с. Калмыцкие Мысы Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – Администрация Поспелихинского района, инспектор по связи с общественностью, в декретном отпуске.

Усова Ирина Ивановна

Дата рождения 26.04.1982 года, место рождения с. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – МБОУ Поспелихинская СОШ № 4, учитель биологии и географии.

Сумченко Оксана Васильевна

Дата рождения 11.10.1975 года, место рождения р.п. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – МБДОУ Детский сад № 2 «Родничок», заведующая.

Политическая партия «Коммунистическая партия России»

Ларюшкина Елена Геннадьевна

Дата рождения 21.04.1968 года, место рождения г. Рубцовск Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ООО «Гарантия-ЖКУ», мастер общепроизводственного участка.

Галанцев Сергей Михайлович

Дата рождения 05.05.1975 года, место рождения с. Кузнецово Курьинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ФГБУ «Алтайская МИС», инженер.

Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

Рыков Александр Петрович

Дата рождения 30.07.1986 года, место рождения р.пос. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – временно не работающий.

Округ № 3

Политическая партия «Единая Россия»

Кузнецова Татьяна Юрьевна

Дата рождения 01.09.1975 года, место рождения г. Алма-Ата Казахской ССР,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – МБОУ ДОД «Поспелихинская АИШ», заместитель директора по УВР, преподаватель.

Лапин Александр Николаевич

Дата рождения 01.04.1979 года, место рождения п. Карабулак Талды-Курганского района Талды-Курганской области,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ИП Лапин А.Н.

Политическая партия «Коммунистическая партия России»

Ивачев Павел Александрович

Дата рождения 23.10.1984 года, место рождения пос. Поспелихинский Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – КГБУ УВ по Поспелихинскому району, начальник отдела по ОБП.

Ермош Виталий Иванович

Дата рождения 05.03.1982 года, место рождения р.пос. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ФГБУ «Алтайская МИС», инженер 2 категории.

Округ № 4
Политическая партия «Единая Россия»

Балуев Николай Сергеевич

Дата рождения 17.11.1984 года, место рождения р.п. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ОАО СК «Алтайкрайэнерго» РМЭС Поспелихинский УЭС, начальник Поспелихинского участка 11(одиннадцатого) разряда.

Горбачев Дмитрий Алескандрович

Дата рождения 26.10.1984 года, место рождения с. Гижига Северо-эвенского района Магаданской области,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность –  ИП Горбачев Д.А.

Звягинцев Николай Анатольевич

Дата рождения 17.12.1956 года, место рождения с. Калмыцкие Мысы Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность –   ИП Звягинцев Н.А..

Неймен Ирина Леонидовна

Дата рождения 11.12.1984 года, место рождения р.п. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – КГБУЗ «Поспелихинская ЦРБ», врач акушер-гинеколог.

Политическая партия «Коммунистическая партия России»

Байдин Валерий Александрович

Дата рождения 09.01.1967 года, место рождения с. Гилево Локтевского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – КГБУЗ Поспелихинская ЦРБ, врач.

Романов Сергей Геннадьевич

Дата рождения 19.12.1981 года, место рождения с. Хлопуново Шипуновского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность –        ФГБУ «Алтайская МИС», ведущий инженер.

Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

Грибанов Станислав Николаевич

Дата рождения 29.06.1990 года, место рождения, с. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – временно не работает.

Тихонов Сергей Сергеевич

Дата рождения 15.01.1989 года, место рождения р. пос. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность –     ИП Чернобай М, охранник.

Округ № 5

Политическая партия «Единая Россия»

Ежов Дмитрий Васильевич

Дата рождения 14.08.1978 года, место рождения с. Власиха Индустриального района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – филиал ОАО «МРСК Сибири-Алтайэнерго ПОЗЭС Поспелихинский РЭС, начальник Поспелихинского РЭС.

Ермошенко Алексей Владимирович

Дата рождения 15.08.1979 года, место рождения з/с Поспелихинский Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ООО «Агроснаб», директор.

Недопекина Анжела Александровна

Дата рождения 13.03.1981 года, место рождения гор. Ревда Свердловской области,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ИП Недопекина А.А., магазин «Магнит».

Политическая партия «Коммунистическая партия России»

Грачев Евгений Геннадьевич

Дата рождения 03.04.1987 года, место рождения с. 12 лет Октября Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность – ОАО СК «Алтайкрайэнерго» электромонтер.

Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

Шендрин Юрий Юрьевич

Дата рождения 07.03.1989 года, место рождения, р. пос. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края,

Адрес места жительства Алтайский край, Поспелихинский район, с. Поспелиха, гражданство – Российская Федерация, место работы, занимаемая должность –     ИП Чернобай М, охранник